COMUNE DI AMANTEA

( Prov. di Cosenza )

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
SETTORE LAVORI PUBBLICI
' Servizi Cimiteriali

N° Registro del Servizio A { [y

N° Registro Generale 1_6__6_2'_ DATA ESECUTIVITA

N° ALBO gjl()@ﬂﬁﬁ D1C. 207

=,

TRASMISSIONE A:

Wsinoaco  |secretario | QALTRI

Oggetto: Assegnazione in concessione ossario nel Cimitero di Campora S.

Giovanni al Sig. MANCINI Benito

L’anno Duemilasedici, il giorno Venticinque del mese di Novembre e nel proprio
ufficio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI

Preso atto che:

L’Amministrazione Comunale con atto deliberativo della G.M. n° 117 del
19.05.2010 ha approvato il progetto esecutivo relativo ai lavori di “Costruzione di un
blocco di loculi ed ossari nel Cimitero della Frazione Campora S. Giovanni”,

Le opere sono state ultimate in data 05.10.2010 e le stesse sono state
regolarmente collaudate con certificato di regolare esecuzione approvato con atto
di determina del Responsabile Area LL.PP. n° 179 del 21.10.2010;

Sono pervenute richieste da parte dei cittadini della Fraz. Campora S. Giovannial
fine di poter avere assegnati in concessione gli ossari;

VISTA la delibera di G.M. n° 221 del 09.12-2013 con la quale & stato approvato
avviso pubblico per l'assegnazione in concessione dei 56 ossari costruiti nel

- Ciomitero della Fraz. Campora S:-Giovanni, nonché stabilito 'importo della durata

di anni 50 (cinquanta) in €. 800,00 (ottocento/00);

RITENUTO dover procedere alla loro assegnazione;

CONSIDERATA la richiesta di assegnazione in concessione di un ossario del Sig.
MANCINI Benito, nato a Nocera Terinese (CZ) il 25.11.1950, ed ivi residente alla
Via Valle n° 14, pervenuta in data 13.10.2015 prot. n® 16081,

Attesa la competenza ai sensi:

dellart. 183. 9° comma del D.Lgs 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi
sullordinamento degli enti locali);

del decreto del Sindaco di individuazione dei Responsabili dei servizi adottato ai
sensi dell'articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle
leggi sull’'ordinamento degli enti locali);



del combinato disposto degli artt. 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comm,a del D.Lgs.
18.08.2000 n. 267 (Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali) e l'art.
68 dello Statuto Comunale;

della determina del Responsabile Area LL.PP. n° 136 del 04.11.2015 di attribuzione
responsabilita dei procedimenti nella competenza del settore Lavori Pubblici e
distribuzione dei compiti del settore;

DETERMINA

di assegnare in concessione al MANCINI Benito, nato a Nocera Terinese (CZ) il
25.11.1950, ed ivi residente alla Via Valle n° 14, l'ossario n° 27 facente parte del
blocco costituito da complessivi 56 ossari;

di prendere atto, come stabilito dalla delibera di G.M. n°® 221 del 09.12.2013, che la
durata della concessione & fissata in anni 50 (cinquanta) ed il costo in €. 800,00
(ottocento/00);

Visto il bonifico bancario datato 12.10.2015 della Monte Paschi di Siena con il
quale & stato versato Iimporto di €. 800,00 (ottocento) su coordinate IBAN
IT33110306780600000000010119 intestato a “Servizio Tesoreria Comune di
Amantea” con causale: importo per concessione ossario nel Cimitero della Fraz.
Campora S. Giovanni;

La presente determinazione ai fini della pubblicita degli atti e della trasparenza
amministrativa, sara pubblicata all'albo pretorio comunale per quindici giorni
consecutivi;

Di trasmettere copia della presente determinazione:

A) Uff. di Ragioneria;

All'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all’Albo Pretorio;

/1
IL RESRdNSABILE AF{\ZA LL.PP.

Ing. I?ﬁf\ﬁs(/%o

/




VISTI ED ATTESTAZIONI SU DETERMINAZIONE
UFFICIO DI RAGIONERIA

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE ED|-
ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA ai sensi
dell’art. 153, comma 5, D.Lgs. 18.08.2000, n° 276 (Testo Unico

Enti Locali) ed art. 7 Regolamento di Contabilita. -variaz. inaumento..................c.ceoe.
-variaz. in diminuzione......................
Intervento................ Cap....ccocevvvvvreenns IPEG -somme gia
] impegnate.......................
Bilancio Corrente esercizio
-somma
disponibile..........c.ccccouueeen..e

Competenza Residui

€ assicurata dallo|Data....N\..........
e () presenta la I esﬁonsabile

Si da atto che la copertura finanziarje
stanziamento sopra individuato

situazione contabile come da prospefto/a fjanco

Il responsabile di Ragioneria \
— -
PUBBLICAZIONE

Copia della presente & stata pubblicata all’Albo dell’Ente per 15 gg. consecutivi

dal =6 DIC.2016 o 21 DIC.2016

IL RESHONSABILADELL'ALBO

V \




